Prumyslové a zemédélské spojky / Potravinarské rychlospojky, Sroubeni / Drintex

DRINTEX AG KOLENO-45 TRN2817 - Nerezovy, DIN 2817, PN 25 Bar
s Rd zavity (-60°/+350°C) bez tésnéni

Kod produktu: 34676

Varianty zbozi

Objednaci kod

DRIN20AG2817-45-97
DRIN25AG2817-45-97
DRIN32AG2817-45-97
DRIN38AG2817-45-97
DRIN40AG2817-45-97
DRIN50AG2817-45-97

DRIN65AG2817-45-97

Urceno na hadici [mm]
20
25
32
38
40
50

63 (65)

Vnéjsi zavit
RD 52x1/6"
RD 52x1/6"
RD 58x1/6"
RD 65x1/6"
RD 65x1/6"
RD 78x1/6"

RD 95x1/6"

DIN 11851

Norma vyrobku: DIN 11851

Pracovni teplota: -60°C az +350°C
Material produktu: Nerezova ocel AlISI 316, CSN 17346, 1.4401,

Médium: Potravinarské produkty

Zkracena poznamka: Komplet s matici

PouZiti produktu: Koncovka pro potravinarsky primysl

Hadicovy nerezovy toulec z kratkym zafeznym trnem a
bezpecnostnim zapichem dle DIN 2817 . Armovani s hadicemi

pomoci lisovacich objimek a strojnim zalisovanim nebo
spony CLAMPS DIN 2817 (SS, AL, MS) . Sroubeni pro

pfipojovani hadic zejména v potravinarském, chemickém a

farmaceutickém pramyslu. Konstrukce $roubeni, hladky

povrch, geometrie tésnéni zarucuje snadnou Cistitelnost a

zamezuje usazovani dopravovaného média. Drsnost povrchu
v mikrometrech: Vnitrek <0,8 Ra, vnéjsek <1,6 Ra.

Provozni tlak

25 bar

25 bar

25 bar

25 bar

25 bar

25 bar

25 bar

Série

SS-316

S$S-316

SS-316

S$S-316

S$S5-316

SS-316

S$S5-316

Mj
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez DPH
1 114,00 KC
1163,00 K&
1216,00 K¢
1460,00 KC
1480,00 K¢
1533,00 K¢

2 433,00 K&

Sklad
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